
Cannon série 
1000-S3 / 1200-S3 /1220-S3 



Základní definice Lite série? 

Snadná Adaptivní Efektivní 



Dahua nově zavádí volbu režimu v jedné kameře, technologie Cannon 

pracuje s lepším obrazem a signálem kompatibilním s podporou vysokého 

rozlišení 1080p / 720p při 25 / 30 fps, volitelný v OSD rozšířeném nastavení. 

Čipová inovace 

Volba režimu 



Řešení série 1100 

 

Série 1100-S2 

PV1100 

Série 1100-S3 

Cannon OV9755 + 



Nové IR LED 

Micro krystal 

IR LED 

Nově 

Stávající IR led, 

průměr 5 mm 

HDCVI kamera CANNON série obsahuje Mikro krystalické IR LED, 

které jsou menší, ale jasnější a rovnoměrně vyzařují světlo. 



Mikro krystalické IR LED 

SMD forma 

Malé rozměry Vysoký jas Mikro objektiv Nízké napájení 



Mikro krystalické IR LED Tradiční φ5 IR LED 



HD/SD přepínatelné 

  
HDCVI CVBS AHD TVI 

4 režimy v 1 Cannon kameře 



OSD menu 

Přepnout formát videa 

Jazyk 

Expozice 

Zarovnání obrazu 

Vyvážení bílé 
Zrcadlení 

Rozšířené 
Den / Noc 

Privátní maskování 

Poplach napájení 

Cannon série podporuje OSD menu s 11 jazyky 



12V+25% 

12V-25% 

Poškození kamery 

Redukce IR přísvitu 

Voltage 

12V 

12V-50% 

Běžná funkce 

1. Generuje vysoký proud, poškodí 

kabel nebo elektronické komp. 

2. ICR nelze přepnout 

3. Není obraz 

Poplach napájení 

Poplachové ikony a informace o aktuálním napětí. Pokud dojde k přepětí, podpětí chránící obvod v 

kameře zaručuje běžný provoz bez poškození kamery.  



Cannon série podporuje funkci 

DWDR, která vyváží temné a světlé 

scény v obraze. Díky tomu je možné 

kameru instalovat proti oknu, 

vchodovým dveřím nebo jiných míst 

s vysokým kontrastem mezi světlem 

a stínem. 

Efektivní DWDR 

DWDR zap. 

DWDR vyp. 



Anglicky Německy Francouzky 

Španělsky Rusky 

Portugalsky Polsky 

中文 日本の 한국의 

Multijazyčné menu 

11 

Italsky 



Představení vylepšení 



Nová 1100-S3 série Předchozí produkty 

720p 

• Vylešení čistoty obrazu pro vzdálené detaily 



Nová 1100-S3 série Předchozí produkty 

720p 

• Jasnější obraz s nižším šumem 



Technologie - AHD 

720p 

• Více detailů na vzdálených objektech, lepší vyvážení bílé 

1100-S3 série - AHD 



Technologie - AHD 

720p 

• Čistý obraz s nižším šumem a více detailů 

1100-S3 série - AHD 



NOVÉ 

SL 
• Nízká hmotnost plastová konstrukce 

• Pouze 0.21kg 

• Mikro krystalické IR LED 

• Černé přední sklo 

kompaktní 





EM-A 
• Celokovové provedení 

• Snadná instalace 

• Mikrofon zabudován (A modely) 

dome oko 



E 
• Celokovové provedení 

• 3 osé nastavení 

• Antivandal provedení 

dome 



-VF 
• Varifokální objektiv 

• Celokovové provedení 

• 30m / 60m IR přísvit 

kompaktní / dome / oko 



B/D 
• 50m / 80m IR přísvit 

• Celokovové provedení 

kompaktní 



DH-HAC-HFW1000S-S3 DH-HAC-HFW1000RM-S3 DH-HAC-HFW1000R-S3 DH-HAC-HDW1000M-S3 DH-HAC-HDW1000R-S3 

2.8mm / 3.6mm 2.8mm / 3.6mm 2.8mm / 3.6mm 2.8mm / 3.6mm 2.8mm / 3.6mm 

30m IR 20m IR 20m IR 30m IR 20m 

IP67 IP67 IP67 IP67 - 

Hliníkové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení 

Modelové řady | 1000-S3 



DH-HAC-HFW1200S-S3 DH-HAC-HFW1200RM-S3 DH-HAC-HFW1200R-S3 DH-HAC-HDW1200M-S3 DH-HAC-HDW1200R-S3 

3.6mm / 6mm 3.6mm / 6mm 3.6mm / 6mm 3.6mm / 6mm 3.6mm / 6mm 

30m IR 20m IR 20m IR 30m IR 20m IR 

IP67 IP67 IP67 IP67 - 

Hliníkové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení 

Modelové řady | 1200-S3 



DH-HAC-HFW1220S DH-HAC-HFW1220RM DH-HAC-HFW1220R DH-HAC-HDW1220M DH-HAC-HDW1220R 

2.8mm / 3.6mm / 6mm 2.8mm / 3.6mm / 6mm 2.8mm / 3.6mm / 6mm 2.8mm / 3.6mm / 6mm 2.8mm / 3.6mm / 6mm 

30m IR 20m IR 20m IR 30m IR 20m IR 

IP67 IP67 IP67 IP67 - 

Hliníkové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení Hliníkové provedení Plastové provedení 

Modelové řady | 1220 



cenově výhodné Jak 

jsou kamery HDCVI Cannon série? 

Za cenu 1 analogové kamery, lze koupit 2 nové HDCVI kamery Cannon série. 

CENOVÁ VÁHA 

HDCVI 

kamera 

Analogová 

kamera 



SETy 

UTC ovladač 

2 palce HDCVI 

PTZ dome 

HCVR 4xxx-S3 

série 

Měření 

Příslušenství 

Kompletní 

koncové 

řešení 

HCVR 5xxx-S3 

série 



Vhodné použití 

Obchodní dům Supermarket Restaurace 

Kancelář Domov Sportoviště 



Děkujeme 


